
Vuorohoidon periaatteet Laitilan kaupungin varhaiskasvatuksessa 1.1.2024 

Varhaiskasvatuksen vuoro- ja iltahoito 

Vuorohoidosta säädetään varhaiskasvatuslain 13§:ssä. Vuorohoidolla tarkoitetaan varhaiskasvatuksen 

järjestämistä päiväkodissa iltaisin klo 17-06, öisin, viikonloppuisin sekä arki- ja juhlapyhinä. Vuorohoitoon 

lapsella ei ole subjektiivista oikeutta, vaan se on tarveharkintaista: vuorohoitoa järjestetään vain niille 

lapselle, jotka tarvitsevat sitä lapsen vanhempien tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi. 

Vuorohoidossa lasten hoitoajat perustuvat huoltajien työvuoroihin. Huoltajien yövuoron jälkeinen lepoaika 

on klo 15 asti. Päiväkodin johtajalla on oikeus pyytää huoltajien kirjalliset työvuoroluettelot ja ne tullaan 

tarkistamaan kaksi kertaa vuodessa.  

Vuorohoidossa lapsi voidaan tuoda päiväkotiin pääsääntöisesti aikaisintaan klo 5.15 ja lapsi tulee hakea 

viimeistään klo 23. Jos hoidontarve jatkuu pidempään, jää lapsi pääsääntöisesti päiväkotiin yöksi. 

Poikkeavista tilanteista sovitaan huoltajien kanssa erikseen.  

Lapset jotka tulevat varhaiskasvatukseen ennen klo 5.45 menevät nukkumaan, sen jälkeen tulevat lapset 

eivät mene enää sänkyyn aamulla.  

Huoltajien vapaapäivinä ja vanhempien sairausloman aikana ei tarjota vuorohoitoa. Mikäli lapsi tarvitsee 

varhaiskasvatusta, se tapahtuu klo 8.30-15 välisenä aikana. 

Vuorohoito on suljettuna lähtökohtaisesti juhannuksena sekä joulun pyhinä.  

Hoitoajat vuorohoidossa 

Lasten varhaiskasvatusajat varataan Daisy Familystä ( https://laitila.daisyfamily.fi/login)   Epäsäännöllisessä 

vuohoidosta tulee ilmoittaa vähintään kolme viikkoa ennen vuorohoidon tarvetta (välittömästi, kun 

vanhemmilla on omat työvuoronsa tiedossa) MUTTA viimeistään edellisen viikon sunnuntaihin klo 20 

mennessä.  

Mikäli hoitoaikoja ei ole ilmoitettu määräaikaan mennessä, lapselle ei varata vuorohoitoa. Edellä 

mainitun ajankohdan jälkeen tehdyt muutokset hoitoaikavarauksissa voidaan ottaa huomioon vain jos 

kyseiseen kellonaikaan on varattu työntekijä/ työntekijöitä ja ryhmässä on tilaa huomioiden 

varhaiskasvatusasetuksen 1§:n mukainen lasten ja henkilöstön välinen suhdeluku.  

Vanhempien toimittamien hoitoaikojen perusteella laaditaan ja vahvistetaan henkilökunnan työvuorolistat. 

Vuorohoitoyksikkö ei siis ole automaattisesti auki kaikkina vuorokauden aikoina vaan yksikön aukiolo 

määräytyy huoltajien ennalta ilmoittamien hoitoaikojen mukaisesti.  

Lapsen päivittäinen hoitoaika on suositeltavaa olla enintään 10 tuntia. Kahden vuorokauden ajalle 

ajoittuvasta hoidosta tulee aina kaksi hoitopäivää.  

Huoltajan vapaa- ja lomapäivät ovat myös pääsääntöisesti lapsen vapaa- ja lomapäiviä. Vuorohoidossa 

olevalle lapselle tulee järjestää keskimäärin 8 vapaapäivää kuukaudessa. Huoltajien on huolehdittava, että 

vuorohoidossa olevalla on riittävästi aikaa viikoittaiseen lepoon kotona. Pääsääntöisesti huoltajien 

vapaapäivä on siten myös lapsen vapaapäivä. 

Ruokailu vuorohoidossa 

Vuorohoidossa päivällinen tarjoillaan niille lapsille, joiden hoitoaika jatkuu klo 17.30 jälkeen. Iltapala 

tarhoillaan niille lapsille, jotka jäävät hoitoon vielä klo 20.00 jälkeen 

https://laitila.daisyfamily.fi/login


Näillä vuorohoidon periaatteilla pyritään varmistamaan varhaiskasvatusasetuksen mukainen 

henkilöstömäärä sekä KVTES:n määräykset henkilökunnan työaikajärjestelyistä.  


